huas nec recipitur aliquis redemptio. Quoniam ostendit idem secundum id quod leges dominus divisere datur. cum adulteratus esset. ut eti. Non reced; gladius de domo tua usque in sempiternum eo quod despiceris me et tu levis uxore urie ethei. Secundo potest ostendidi per mala quae secutur ex hoc peccato. Secundum autem ex eo ex hedone atque filiorum. Unde xxv. ac. mulier omnis relinquit virum suum peccabit. statuens hestitate ex alieno matrimonio. Secundum et inde homicidia. Unde dicitur. cum in adulterium cecidisset. fecit interfici fidele militem suum. Sequitur et inde multociens in cestus. ut si aliquis cognoscat filiam proximam suam vel eius uxorem. Ignorat enim quis sit proximus ei. Septimo potest ostendendi magnitudo huius peccati per iudicium relopitie. De quo nunc. v. Si declinasti a viro tuo. atque polluta es. et contabuisti cum alto viro. huius maledictorum sibi iacebis. dicitur dicitur te in maledictionem exemplum quod auctor in populo suo putresce faciat femur tuum. et cunctus uterus tuus dissupatur. et c. et ezechiel. Unusquisque uxori rem proximi sui polluit. et hestitate etiam possidebat. **De stupro cuius magnitudo quatuor modis ostenditur.** -xxi-

**S**equitur te stupro. quod est illicita defloratio virginum. cuius peccati magnitudo potest ostendiri. Primo ex hoc quod sicut filius emoz. quod dumna filia iacob deflorauit. interfectus est. hac de causa. cum proximo suo et toto populo urbium sue ut legitur. xxxviii. Gen. Secundo potest ostendi

quod pacem auferit virginitatem cui debetur fructus centesimus. cum conjugatis solis debeant centesimus. viduus solus. huius satis deteriorat terrena qui facit ut non possit reddere. nisi quadagesimus fructus uel xxx. cum prius reddet centesimus. Qui illicite deflorat aliquam. aliquam est occidere. fornicationem. quod ipsa factum postea. sic ille qui primo rupit clausuram alicuius uirginis. occidit etiam prius illi qui faciunt. qui potest intrare. qui alii non intrassent. et auferit ei quoniam quod nunquam de cetero maritum habebit. Ad detestacionem et hoc peccati facit hic qui bonum quod ipse auferit. si virginitatis bonum est irrecipibile et irrecompensabile. Votum virginitatis non recipit dispensacionem quod nec reparationem. **De similia fornicatione cuius magnitudo sequitur te fornicatione.** **Tertius ostenditur.** **S**equitur ad cuius detestacionem sufficere posse. **xxii.** sunt quod dicta sunt de luxuria generaliter. Ad detestacionem possunt huius dici. quod huius peccatum est detestabilius et homicidio. et rapina. in hunc quod illa non sunt substantia liter malorum. Potest enim alicius uelle occidere hominem aliquem meritorie. sicut in deinceps amore iusticie. et aliquis potest accipere alienum in summa necessitate. sed nullus potest fornicari scienter. quoniam mortaliter peccat. Ponamus quod aliquis nunquam malum cogitauit. non dixerit non fecerit. et opera bona egreditur. quod ex cogitatione possunt et semel tantum fornicari. et sic decedit absque pena. ex necessitate damnatur. si omnes